様式第10号（第９条関係）
競争入札参加資格審査事項等変更届
　宮崎県知事　　　　　　　　殿
                                   主たる事務所の所在地
                                         　商号又は名称
                                           代表者職・氏名
                                           電話番号
　下記のとおり競争入札の参加資格に係る審査事項等に変更が生じたので、関係書類を添えて届け出ます。
記
	変 更 事 項

	変更年月日

	変　　更　　の　　内　　容

	変　更　前
	変　更　後